[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ  РАЙОНЫН

«УШНУР

ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХ-УШНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПУНЧАЛ                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   28

                            от 08 апреля 2015 года

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.3, 11.6 и 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 1997г. № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация муниципального образования "Верх-Ушнурское сельское поселение" п о ст а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территроии площадью 64 кв.м., местоположение земельного участка: Республика Марий Эл, Советский район, д.Кукмарь, ул. Нижняя; категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - трубопроводный транспорт;

2. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования

"Верх-Ушнурское сельское поселение"

В.Н. Басов